Příkazník bude poskytovat své služby podle potřeby příkazce na dálku nebo osobně, v sídle 
příkazce nebo jiném dohodnutém místě. 

2.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření této smlouvy do 31.12.2027 nebo do 
vyčerpání finančního limitu 1 850 000 Kč (slovy: jeden milion osm set padesát tisíc korun českých) 
bez DPH, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.  

2.3. Příkazník bere na vědomí, že uzavřením této smlouvy nevzniká příkazci povinnost čerpat jakékoli 
množství poradenských služeb. 

2.4. Tato smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby:

[...]

počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
příkazníkovi. 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Odměna odpovídající rozsahu a druhu činností dle této smlouvy byla smluvními stranami 
sjednána jako hodinová a činí 1 300 Kč (tj. slovy jeden tisíc tři sta korun českých) bez daně z 
přidané hodnoty, s tím, že poměrná část této částky (tj. ¼ hodinové odměny) bude účtována za 
každou započatou čtvrthodinu poskytovaných služeb, popřípadě za každou započatou 
čtvrthodinu strávenou v souvislosti s poskytnutím služeb.